
虞城县百城提质开发建设有限公司商丘五金装备产业园建设项目（一期）工程总

承包+运营项目中标结果公告

（招标编号：商工程〔2024〕270号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]虞城县百城提质开发建设有限公司商丘五金装备产业园建设项目（一期）

工程总承包+运营项目招标公告第一标段:

      中标人：中交一航局城市建设工程有限公司（牵头人） (含联合体：众生设计集团有

限公司、虞城县虞赢运营管理有限公司) 中标费率：99.7%

   标段(包)[002]虞城县百城提质开发建设有限公司商丘五金装备产业园建设项目（一期）

工程总承包+运营项目招标公告第二标段:

      中标人：河南省中原建设监理中心有限公司 中标费率：0.79%

二、其他：

   虞城县百城提质开发建设有限公司商丘五金装备产业园建设项目（一期）工程总承包+运

营项目中标结果公告

中诺天中工程管理有限公司受虞城县百城提质开发建设有限公司的委托，就虞城县百城提质

开发建设有限公司商丘五金装备产业园建设项目（一期）工程总承包+运营项目进行公开招

标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标结果公告如下：

一、招标项目编号：

项目名称：虞城县百城提质开发建设有限公司商丘五金装备产业园建设项目（一期）工程总

承包+运营项目

项目代码：2312-411425-04-01-672680

项目编号：虞财采招-2024-71

招标编号：商工程〔2024〕270号

资金来源：财政资金和专项债券资金

资金总额：项目总投资 90874.76万元

招标控制价：第一标段：工程费用：经财政部门最终评审后建安费为基数的 100%，设计费

用：经财政部门最终评审后建安费为基数的 2%

第二标段：经财政部门最终评审后建安费为基数的 0.8%



二、招标公告发布媒体及时间：

本项目招标公告于 2024年 10月 29日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政

府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心网》上发布。

三、评标委员会名单：

评标日期：2024年 11月 19日

评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

评委成员：程光明,刘建召,邹平先,杜金剑,王路川,黄茂华（招标人代表），马徵（招标人代

表）

四、中标结果：

第一标段中标人：中交一航局城市建设工程有限公司（牵头人）

地址：河南省郑州市航空港护航路 16号兴港大厦 B塔 12层

联合体成员 1：众生设计集团有限公司

地址：浙江省温州市龙湾区星海街道滨海十六路 481号浙南海洋经济总部大厦 407室-4号

联合体成员 2：虞城县虞赢运营管理有限公司

地址：河南省商丘市虞城县城关镇胜利路东段 148号

投标报价：工程费用：经财政部门最终评审后建安费为基数的 99.7%,设计费用：经财政部

门最终评审后建安费为基数的 1.98%（大写：工程费用：经财政部门最终评审后建安费为基

数的百分之玖拾玖点柒,设计费用：经财政部门最终评审后建安费为基数的百分之壹点玖捌）

投标质量：符合国家、行业及地方相关质量验收规范合格标准。

建设工期：建设周期 24个月

运营期限：6年

项目总负责人、证书名称及证书编号：张召伟，高级职称证，4232673

施工负责人、证书名称及证书编号：郭庆新，注册一级建造师证，豫 1412023202401108

设计负责人、证书名称及证书编号：薛志军，一级注册建筑师证，20183302498

施工技术负责人、证书名称及证书编号：施松阳，高级职称证，4232669

第二标段中标人：河南省中原建设监理中心有限公司

地址：郑州市金水区农业路东 62号 14层 1441号

投标报价：经财政部门最终评审后建安费为基数的 0.79%（大写：经财政部门最终评审后建

安费为基数的百分之零点柒玖）



质量控制目标：达到国家现行技术标准及招标文件要求

监理服务期：施工全过程监理

项目总监：党华凯

证书名称：注册监理工程师

证书编号：41008843

五、联系方式：

招标人：虞城县百城提质开发建设有限公司

地址：虞城县诚信大道与金沙江路交叉口西北角

联系人：黄先生

联系方式：15938376888 

 

招标代理机构：中诺天中工程管理有限公司

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街 1号 93号楼 9层

联系人：刘先生

电话：18937097187 

 

监督单位：虞城县住房和城乡建设局(建筑工程招标投标办公室）

地址：虞城县财政局院内

联系人：郭先生

电话：0370-3128076

 

发布人：中诺天中工程管理有限公司

发布时间：2024年 11月 26日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为虞城县住房和城乡建设局（建筑工程招标投标办公室）。                   

四、联系方式

   招 标 人：虞城县百城提质开发建设有限公司                         



   地    址：虞城县诚信大道与金沙江路交叉口西北角                                

   联 系 人：黄先生                             

   电    话：15938376888                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：中诺天中工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街 1号 93号楼 9层

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 18937097187

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-26T16:36:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-26T16:39:42+0800
	BJ
	ePolicy




